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ИНФОРМАЦИЯ О РАСЧИТЫВАЕМОЙ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ 
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
__Муниципальное казенное учреждение «Сервисный центр Лодейнопольского муниципального района»

ЗА 2016 ГОД
	
	
	
	

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Русс Виктор Сергеевич
	Директор
	61 325,00

	2
	Михеева Оксана Александровна
	Главный бухгалтер
	60 792,00

	
	
	
	







